令和５年６月１日

団体長・公認審判員・審査員 各位

長 野 県 空 手 道 連 盟

会  長 根橋  寛

審判委員長 江尻 昌広

ＪＫＦ公認県組手審判員講習会・審査会開催について（お知らせ）

 標記講習会及び審査会につきまして、下記のとおり開催いたします。

記

１ 目  的

（１）（公財）全空連県公認県審判員資格取得のための講習並びに試験

（２）既得者更新のための講習

（３）Ａ級ランク付け（今後１年間対象、県ジュニア等の審判団構成に反映させる）

（４）令和５年度全国公認組手審判員講習会の伝達講習

（５）各種大会に審判員として参加される公認審判員のポイント対象講習会

２ 日  時  ７月２日（日） 午前９時半より

３ 場  所  松本市庄内体育館（松本市出川1-5-9  TEL0263-24-2111）

４ 受講資格  新規受講者  全空連会員登録者で、全空連公認三段以上、

               空手暦７年以上、満２３歳以上の者。

        更 新 者  有効期限が2024年3月31日の方は、必ず受講願います。

        Ａランク受講者（受講料は不要です。）

５ 受講料及び登録料

（１）受 講 料（新規・更新者とも）        ３,０００円

（２）新規審査料                  ３,０００円

（３）登録料（新規・更新とも）           ５,５００円(内500円は会員証手数料)

（４）新規合格者年会費（県審判部会）        ２,０００円

６ 携 行 品  審判員の服装（ブレザー不要）・筆記用具・空手組手競技規定

７ 日  程

９：３０ ～  ９：５０    受付（講座室）

  １０：００ ～ １１：４５    学科講習・筆記試験（講座室）

  １３：００ ～ １６：００（予定）実技講習（体育館 Ａランク付け・新規実技試験を兼ねる）

                  ※当日は、国体強化練習が開催されます。

８ 申   込

① 下記事務局宛６月22日（木）までにメールを送信してください。

② 別紙「申込書（全空連会員証写しを必ず貼付）」「受講料」を、当日受付にてご提出ください。

※ 予定を大きく変更する際は県連ＨＰにてお知らせします。

 ※ 当日体調不良の方は、ご遠慮願います。

【事務局】

〒386-1107 上田市築地51-50     中澤 健一

Ｅ-mail kenshin1995@outlook.jp    携帯 ０９０－１５３６－４４６０

mailto:kenshin1995@outlook.